Республика Крым

Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2015                                        № _1533_

О внесении изменений  в постановление

Администрации города Симферополя

Республики Крым от 24.06.2015 № 445

«Об утверждении Программы

социальной поддержки  населения

муниципального образования  городской

округ Симферополь Республики Крым на

2015-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республики Крым», письмом Симферопольской

городской общественной организации блокадников города – героя Ленинграда

от  12.11.2015 № 9 и с целью создания  условий для улучшения качества жизни

получателей мер социальной поддержки, расширения системы адресной

помощи социально незащищенных слоев населения, Администрация города

Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города

Симферополя Республики Крым от 24.06.2015 № 445 «Об утверждении

Программы социальной поддержки  населения муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на 2015-2019 годы»,

следующие изменения:

1.1. По тексту слова «лицам награжденным  знаком «Жителю

блокадного Ленинграда» заменить  словами «лицам награжденным  медалью

«За оборону Ленинграда» и (или) знаком «Жителю блокадного Ленинграда».

1.2. В Форме 6 «Отчет о выполнении Программы социальной

поддержки населения муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым на 2015 - 2019 годы» исключить пункт 2.

2.  Отделу информационной политики администрации города

(Шилко А.А.) обнародовать настоящее постановление  в установленном

порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Симферополя Гафарова Т.Р.

Глава администрации

города Симферополя                                                                      Г.С. Бахарев